



## Nyhedsbrev fra DLK – januar 2025

### Godt Nytår

Vi sluttede året 2024 med et velbesøgt webinar om træffelsøgning med den professionelle træffeljæger, Julie Stopforth, som vi også vil samarbejde med i år, samt med et vellykket jule- og nytårstræf på Sjælland. Året 2025 er startet med et lige så vellykket nytårstræf i Østjylland.

Januar byder også på fornyelse af medlemskab i klubben, og det glæder os, at så mange vælger at fortsætte i fællesskabet. Der er som altid nogle udmeldelser i anledning af årsskiftet, men heldigvis er der også mange som vælger at melde sig ind. Så vi har et godt og stabilt grundlag for de mange arrangementer, som vi kan tilbyde vore medlemmer.

Vi har netop afholdt årets første bestyrelsesmøde, og i den kommende tid begynder vi at lægge klubarrangementer ud på hjemmesiden. Hold øje med kalenderen og med mulighederne for tilmelding.

### Nytårstræffet på Sjælland

Om nytårskuren d. 28. december fortæller arrangørerne Gitte og Claus: Vi holdt endnu en gang nytårs-TBC i Rungsted Hegn. Det blev en festlig afslutning på årets mange TBC'er. Der var tilmeldt hele 28 lagottoer til dagens arrangement, så der var liv og glade dage. Vi fik hilst på flere nye deltagere – en enkelt kom endda helt fra Malmø.

Vi havde anlagt en stor træffelsøgningsbane, hvor 4 hold skulle finde 45 dummies. Det var vældig hyggeligt at følge alle hundene i søgefeltet og se, hvor ivrigt de arbejdede. Der var også god tid til lagottosnak på kryds og tvær, mens æbleskiven blev flittigt vendt. Dygtige Bellis fandt den grønne dummy og fik altså mandelgaven”.





## Nyhedsbrev fra DLK – januar 2025

Der var mange positive tilbagemeldinger efter en rigtig dejlig dag. Den malmøske deltager vil opfordre sine venner i den svenske lagottoklub til også at melde sig ind i DLK.



[\(se flere billeder på hjemmesiden\)](#)

### Nytårstræffet i Jylland

Fra den jyske nytårsfejring beretter arrangørerne: Nytåret blev skudt i gang med manér og logrende haler, da lagottoklubben inviterede til nytårstræf den 11. januar i Århus. Lagottoer og deres ejere kom til fra hele Jylland, klar til en dag i selskab med ligesindede – både to- og firbenede.





## Nyhedsbrev fra DLK – januar 2025

Dagen startede med en frisk gåtur, hvor krævende terræn og vinterens blæst satte alle på prøve. Men hverken hunde eller ejere lod sig slå ud – tværtimod gav det bare ekstra røde kinder og energiske haler. Efter turen blev der kræset om smagsløgene med udsøgt kransekage og boblende drikke, mens snakken gik om alt fra trøffeljagt til de små sjove hverdagsanedoter, som kun hundeejere kender til.



[\(se flere billeder på hjemmesiden\)](#)

En let introduktion til trøffeltræning blev også en del af dagens program, hvor de dygtige næser fik lov at vise deres talent. Det blev en dag fyldt med grin, inspiration og masser af begejstrede vovser, der nød at være en del af fællesskabet.

Kort sagt: En perfekt start på 2025 for både mennesker og deres skønne lagottoer!